
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 16.01.17 по 20.01.17

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

16.01.2017

0025/01-04

04.01.2017

2
Розпорядження

Про відзначення у 2017 
році Дня Соборності 
України

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

2 №

від

№

від

паперовий паперова

16.01.2017

0026/01-29

12.01.2017

08-20/0060
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про асигнування на І 
квартал 2017 року

Документи 
вищих органів    

3 №

від

№

від

паперовий паперова

17.01.2017

0028/01-23

17.01.2017

08-21/0094
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про відстеження 
ефективності власних 
релуляторних актів

Документи 
вищих органів    

4 №

від

№

від

паперовий паперова

17.01.2017

0035/01-28

16.01.2017

08-36/0076
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання щомісячної 
інформації щодо 
вакантних посад 
державних службовців

Документи 
вищих органів    

5 №

від

№

від

паперовий паперова

17.01.2017

0034/01-28

16.01.2017

08-36/0077
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про затвердження 
Положення про 
організацію роботи з 
кадрами в Запорізькій 
обласній державній 
адміністрації та місцевих 
органах виконавчої 
влади

Документи 
вищих органів    

6 №

від

№

від

паперовий паперова

18.01.2017

0036/01-23

17.01.2017

1
Протокол

Протокол наради голови 
облдержадміністрації із 
заступниками голови 
облдержадміністрації та 
керівниками 
структурних підрозділів 
облдержадміністрації

Документи 
вищих органів    

7 №

від

№

від

паперовий паперова

17.01.2017

0030/01-28

17.01.2017

00296/08-36
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання пропозицій 
щодо потреби у 
підвищенні кваліфікації 
державних службовців 
на 2017 рік

Документи 
вищих органів    



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

8 №

від

№

від

паперовий паперова

17.01.2017

0029/01-28

17.01.2017

00259/08-09
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Щодо створення та 
впровадження 
інтегрованої 
Інформаційної системи 
управління людськими 
ресурсами

Документи 
вищих органів    

9 №

від

№

від

паперовий паперова

19.01.2017

0037/01-23

19.01.2017

08-45/0146
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання списку 
посадових осіб, які 
допускаються до роботи 
з документами, що 
містять службову 
інформацію та 
ознайомлені з 
розпорядженням голови 
облдержадміністрації від 
03.01.2017 № 1

Документи 
вищих органів    

10 №

від

№

від

паперовий паперова

19.01.2017

0038/01-23

19.01.2017

00186/08-24
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про визначення 
державних та 
регіональних інтересів 
при розробленні 
містобудівної 
документації

Документи 
вищих органів    

11 №

від

№

від

паперовий паперова

19.01.2017

0039/01-04

11.01.2017

9
Розпорядження

Про План здійснення 
контролю за виконанням 
органами місцевого 
самоврядування 
Запорізької області 
делегованих 
повноважень органів 
виконавчої влади на 2017 
рік

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

12 №

від

№

від

паперовий паперова

17.01.2017

0032/01-29

17.01.2017

08-20/0110
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Щодо необхідності 
дотримання вимог 
законодавства у сфері 
внутрішнього аудиту

Документи 
вищих органів    

2



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

13 №

від

№

від

паперовий паперова

20.01.2017

0041/01-04

30.12.2016

248-к
Розпорядження

Про викладацьку 
діяльність керівників 
структурних підрозділів 
облдержадміністрації в 
Запорізькому центрі 
перепідготовки і 
підвищення кваліфікації 
працівників органів 
державної влади, органів 
місцевого 
самоврядування, 
керівників державних 
підприємств, установ та 
організацій

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

АРХІВНІ ВІДДІЛИ ЗАПОРІЗЬКИХ 
РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЙ, МІСЬКИХ РАД ТА 
МІСТ ОБЛАСНОГО ЗНАЧЕННЯ

14 №

від

№

від

паперовий паперова

17.01.2017

0027/01-25

17.01.2017

1
Листування з архівними 
відділами міських рад, 
райдержадміністрацій та 
міст обласного значення
Про створення Програми 
страхового фонду 
документації м. Бердянська

Листування з 
архівними 
відділами 
райдержадміні
страцій, 
міських рад та 
міст обласного 
значення

    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

15 №

від

№

від

паперовий паперова

16.01.2017

0023/01-22

13.01.2017

02.3/118
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Щодо проекту нової 
редакції Порядку 
користування 
документами НАФ, що 
належать державі, 
територіальним 
громадам, пропозиції до 
проекту Порядку гр. 
Земанека А.О.

Документи 
вищих органів    

16 №

від

№

від

паперовий паперова

20.01.2017

0042/01-22

20.01.2017

02.2/202
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про показники 
оцифрування документів 
НАФ станом на 
01.01.2017

Документи 
вищих органів    

17 №

від

№

від

паперовий паперова

17.01.2017

0031/01-22

17.01.2017

02.3/164
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Роз"яснення щодо 
опрацювання запитів 
юридичних та фізичних 
осіб, що потребують 
оформлення архівних 
довідок

Документи 
вищих органів    

НАРОДНИЙ ДЕПУТАТ УКРАЇНИ

3



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

18 №

від

№

від

паперовий паперова

16.01.2017

0024/01-05

26.12.2016

К-1324/1343
Депутатське звернення

Про надання копій 
рішень виконкому 
Новомиколаївської 
районної ради народних 
депутатів

Тематичні 
запити та 
листування про 
їх виконання

    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

19 №

від

№

від

паперовий паперова

17.01.2017

0033/01-29

17.01.2017

08-02/206
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про дотримання 
мінімальних гарантій в 
оплаті праці

Листування з 
іншими 
організаціями

    

20 №

від

№

від

паперовий паперова

19.01.2017

0040/01-28

19.01.2017

20/03-17
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаааціями

Про уч сть у проведенні 
навчання

Листування з 
іншими 
організаціями

    

4


